UBND HUYỆN SÔNG PIINH

Số: ZONHTT

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

V/V đãng ký tài khoản mail công Vụ

CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Hỉnh, ngày 05 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Phú Yên.

Căn Cứ Quy chế tl1ỉểt lập, quản lý Và Sử dụng Hệ thống thllí điện tử,công Vụ trong
các CƠ quan nhà nước thuộc tỉnh Phú Yên, ban hành kèm theo Quyêt định Sô 13/2020/QĐ-
UBND ngày 12/6/2020 của UBND tính Phú Yên;

Phòng Văn hoá và Thông tín huyện Sông Plinh kính đề nghị Sở Thôngọtín và Truyền
thông Câp tài khoản mail công Vụ: 67 Cán bộ, công chức, viên Chức Và O2 tô chức, cụ thê
như Sau:

I. Đối vó'ỉ cá nhân

T Họ và tên Ngày/thán Chức vụ/ Đơn vị công tác Số
T guăm sính điện thoại
1 Đính Thị Ly Ly 21/11/1981 Văn phòng HĐND - UBND huyện 0917536894
2 Phạm Toàn Lợi 20/3/1995 Phòng Tài nguyên & Môi trường 0982166507
3 Nguyễn Văn Đưmg 07/6/ 1980 CC Phòng Kính tế - Hạ tầng huyện 0911360968
4 Hoàng Lệ Dung 25/10/1989 CC Phòng Kinh tế - Hạ tầng huLện 094953 8636
`5 Lê Ngọc Loan 16/7/1966 PGĐ Trungtâtn PTQĐ huyện 0919287104
6 Hồ Văn Phú 30/4/1991 Vìên chức Trung tâm PTQĐ huyện 0984433191
7 Phạm Văn Hải 16/02/1969 Gíam đôc Ban QLDAĐT Xây dựng 0905.141.148

8 Lê Tấn Dũng 04/01/1980 PGĐ Ban QLDAĐT xây dựng 0984.190.345

9 Phan Thị Tình 21/7/1980 Kế toán Ban QLDAĐT xây dựng 0836.910.333

10 Nguyễn Văn Việt 15/8/1979 CBKT Ban QLDAĐT xây dựng 0914.846.239

11 Tô Mính Vân 07/11/1982 °“ 0949.946.168

12 Đào Mình Hoang 02/11/1986 °° 0983.507.010

13 Nguyễn Đoàn Lợi 06/01/1992 “° 0919.448.369
Toàn

14 Đính Văn Nhật 10/01/1991 “° 0982.157.600
15 Đặng Quốc Tẩn 25/4/1994 ““ 0376.704.650

16 Trần Đức Tiến 17/11/1995 °“ 0815.681.856

17 Nguyễn Lê Hoàng 10/6/1994 ““ 0353.615.354

18 Nguyễn Văn Đồng 02/02/1985 CB Ban QLDAĐT xây dựng huyện 0917.253.086

19 Phạm Hữu Trí 07/7/1992 Chủ tịch Mặt trận xã Sông Hình 0976069792

Nguyễn Văn Hiếu 24/4/ 1991 20 Bí thư Xã Đoàn Sông Hỉnh 0988830009
21 Nay Y Sơn 12/6/1982 Bí thư Đảng uỷ Xã Đức Bình Đông 0852116921
22 Phan Văn Yên 10/101971 Trướng CAX Xã Đức Bình Đông 0985186837
23 Nguyễn Thành Phán O2/5/1989 Phó CAX xã Đức Bình Đông 0977770329

24 Lê Thị Ngọc Thuý 15/8/1992 Công chức GT-XD xã ĐBĐ 0354979124

25 Trần Thị Trúc Ly O8/7/1984 Cán bộ Hội CTĐ xã Đức Bình Đông 0984064056
26 Trần Thị Mỹ Lình 20/10/1992 Cán bộ VPUB xã Đức Bình Đông 0987705237
27 Tôn Thị Mỹ Chí 22/8/1990 CB Văn phòng ĐU xã ĐBĐ 0973411037
28 Võ Thị LaI1h 27/10/1992 CB Đài truyên thanh xã ĐBĐ 0349764041

29 Lê Vũ Tố Như 02/11/1992 PBT xã Đoàn xã Đức Bình Đông 0362635156

30 Nguyễn Thị Lệ Hiền 12/12/1993 PCT. Mặt trận Xã Đức Bình Đông 0868768412

31 Nguyễn Thị Thị 30/01/1990 PCT Phụ nữ Xã Đức Bình Đông 09768905 83

32 Huỳnh Tấn Thị 12/7/1986 Phó CHT quân sự xã ĐBĐ 0919600419

33 Nguyễn Thạch Hùng 16/12/1978 PCT Hội Nông dân xã ĐBĐ 0987601662

34 Nguyễn Thị Cẩm 13/4/1986 Cán bộ VPUB xã Đức Bình Đông 0986301237
Giang

35 Lê Quyết Tiến 01/7/1986 Trưởng CA Xã Ea Bá 0972282689

36 Nguyễn Văn Thọ 20/9/1992 Phó trường CA xã Ea Bá 0869635651

37 Nay Y Nhe 15/8/1986 Phó trường CA xã Ea Bá 0918957442

38 Bế Hồng Quân 16/8/1974 Trướng CA Xã Ea Lâm 0967784159
39 Phạm Ngọc Khárm 12/10/1990 Kế toán xã Ea Lâm 0979932744
40 Nay Y Chen 16/4/ 1989 Bí thư ĐTN xã Ea Lâm 0977603969
41 Nguyễn Ngọc Trung 25/5/1988 CB. GTTL- Lâm nghệp Xã Ea Lâm 0985404595
42 Nguyễn Hùng Anh 10/1 I/1989 Phó Công an Xã Ea Lâm 0911363066
43 Lê Mô HỜ Chi 04/6/ 1989 CB Văn thư-Thủ quỹ xã Ea Lâm 0367124085
44 Ksor Hờ Nhi 13/2/1989 CB. Dân số xã Ea Lâm 0889641424
45 Ksor HỜ Huyên 09/7/1994 PCT. Hội LHPN xã Ea Lâm 0357931571
46 Ma Thị Thanh 28/12/1987 PCT. Hội Nông dân xã Ea Lâm 0344606609
47 Nay Y Xan 06/4/1989 Phó chỉ huy Quân sự xã Ea Lârn 0966824060
48 Nay Y Phai 15/4/1994 PHÓ Công an xã Ea Lâm 0353331505
49 Nay Y Tin 05/6/1994 PCT. UBMT xã Ea Lârn 0962663290
50

Clìậtwnắễn
Thị Như

01/10/1978 Phó Công an Xã Ea Trol 0968892479

51
Ểẵẳẩễn Thị Thùy 08/05/1987 CTV Công tác Xã hội xã Ea Trol 0388675396

52 Ksor Y Tin 01/01/1969 Bí thư Đáng ụỷ TT. Hai Riêng 0914816039

53 Phạm Công Mình 05/05/ 1983 CHT Quân sự TT. Hai Riêng 0988.368.552
54 Đàm Thị Thanh Xuân 10/4/ 1991 Kế toán TT. Hai Riêng 0969.195.846
55 Trần Ngọc Hòa 10/6/1989 CC GT- Thủy lợi xã Sơn Giang 03 83012564
56 Nguyễn Thị Việt An 29/6/ 1993 CB Văn thư lưu trữ xã Sơn Giang 0365822392
57 Nguyễn Ngọc Lâm 25/3/1990 Chủ tịch Hội CTĐ Xã Sơn Giang 03 85788672
58 Phạm Quốc Thoại 18/2/1990 CB Đài truyên thanh Xã Sơn Giang 0984924096
59 Hờ Đá 30/8/1991 CB Văn thư Xã Ea Bia 0372810084
60 Y Thin 20/11/1989 PCT. Mặt trận Xã Ea Bia 0349765344
61 Y Brú 28/9/ 1983 PCT. Hội CCB Xã Ea Bìa 0399535290
62 HỜ Hoài 05/8/ 1993 PBT Xã Đoà Ea Bìa 0386457162
63 HỜ Thuý 12/5/ 1993 Chủ tịch Hội CTĐ xã Ea Bìa 03 86890047
64 HỜ Khiêm 14/6/ 1989 PCT. Hội Phụ nữ xã Ea Bìa 0334394261
65 HỜ Dưng 28/8/1988 PCT. Hội Nông dân Xã Ea Bia 0362353613
66 Y Bôm 12/01/1988 Văn phòng Đáng uỷ Ea Bia 0375493930
67 HỜ Chăm 20/3/ 1992 CB Văn phòng Đảng uỷ Ea Bìa 0365344695
68 Nguyễn Tấn Tử 20/ 12/ 1989 Bí thư Xã Đoàn Đức Bình Tây 03282111282
69 Bế Hồng Sơn 06/12/1975 Trướn Công an Xã Đức Bình Tây 00987893563

II. Đối Vó'ì tổ chức
1. Trtlng tâm phát t1°ỈểI'1 Quỹ đất huyện.
2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dụng huyện.
Kính mong sự quan tâm gìải quyết Cử Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh./.

N0'i nhận: TRƯỞNG PHÒNG - Như kính gửi;
- Lưu VT.

~ guyễn Như Đông~

		2021-03-08T09:44:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhvttin-ubndshinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!